
т--07л
І

Що
УКРАЇНА

Головненська спеціальна школа «Центр освіти»
Волинськоїобласної ради

НАКАЗ

40А смт. Головне Ме. 55.

Про перейменування  Головненської
спеціальної загальноосвітньої школи-
інтернату «Центр освіти та соціально-
педагогічної підтримки»

Відповідно до рішення Волинської обласної ради від 24.10.2019 року Ле

25/28 «Про перейменування закладів загальної середньої та позашкільної освіти
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області», наказу
управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації
від 23.12.2019 року Ле 15-аг «Про перейменування Головненської спеціальної
загальноосвітньої школи-інтернату «Центр освіти та соціально-педагогічної
підтримки»», Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних
осіб-підприємців та громадських формуваньвід 13.03.2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Перейменувати Головненську спеціальну загальноосвітню школу-інтернат
«Центр освіти та соціально-педагогічної підтримки» у Головненську
спеціальну школу «Центр освіти» Волинської обласної ради.
У своїй роботі закладу керуватися Статутом Головненської спеціальної
школи «Центр освіти» Волинської обласної ради в новій редакції
затвердженим розпорядженням Волинської обласної радивід 05.03.2020 року
Ме 67 «Про затвердження Статуту Головненської спеціальної школи «Центр
освіти» Волинської обласної ради».

3. При оформленні офіційних документів та наданні інформацій різного типу
враховуватизмі) Е

о

Т.в.о директофі/ ТЕШАЛЬНА Наталія СУШИК
«пенту освіти»

ВОЛИНСЬКОЇ


